
 

 

UCHWAŁA NR LXI/509/2023 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Mieleckiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych, Rada Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Powiatu Mieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Mieleckiego 

 

 

Marek Paprocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 5185



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5185



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5185


		2023-11-27T13:13:52+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




